
Nº DO EDITAL
DATA DO 

EDITAL

Nº DO 

PROCESSO
OBJETO TIPO MODALIDADE SITUAÇÃO RESULTADO

Pregão Eletrônico n.º 

4.008/2013-CPL/MP/PGJ
25/2/2013 630302/2012

Registro de preços para futura aquisição de compressores de ar 

condicionado, para atender às necessidades da PROCURADORIA-GERAL 

DE JUSTIÇA, pelo período de 12 meses.

Menor preço Pregão Eletrônico Em andamento

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 

4.010/2013-CPL/MP/PGJ
12/3/2013 619713/2012

Registro de preços para futura aquisição de mobiliário com montagem e 

assistência técnica, para atender às necessidades da PROCURADORIA-

GERAL DE JUSTIÇA/MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO 

AMAZONAS, por um período de 12 (doze) meses.

Menor preço Pregão Eletrônico Em andamento

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

4.009/2013-CPL/MP/PGJ
12/3/2013 664766/2012

Registro de preços para futura  aquisição de cartuchos, toners e cilindros 

para impressão, para atender às demandas da PROCURADORIA-GERAL 

DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, por um período de 12 (doze) 

meses.

Menor preço Pregão Eletrônico Em andamento

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

4.011/2013-CPL/MP/PGJ
15/3/2013 662312/2012

Registro de preços para atender à futura demanda dos serviços de 

manutenção do cabeamento de rede e telecomunicações da 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, 

por um período de 12 (doze) meses.

Menor preço Pregão Eletrônico Em andamento

PREGÃO PRESENCIAL Nº 

5.002/2013-CPL/MP/PGJ
18/3/2013 607866/2012

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos 

de assistência e suporte técnico, manutenção preventiva e corretiva de 

nobreaks de grande porte, com fornecimento total de mão de obra, peças, 

materiais e insumos, equipamentos, peças de reposição, componentes e 

acessórios genuinamente originais e novos, necessários para execução dos 

serviços, no edifício-sede da Procuradoria Geral de Justiça, localizado em 

Manaus-AM, pelo período de 12 meses.

Menor preço Pregão Presencial Em andamento

Fonte:

Data da última atualização:

FUNDAMENTO LEGAL: Resolução CNMP nº 86/2012, art 5º, inciso II, alínea “a”  a “d”

MARÇO / 2 0 1 3

L I C I T A Ç Õ E S   E M   A N D A M E N T O

Editais disponiveis em http://www.mp.am.gov.br/index.php/servicos/licitacoes

Página 1 de 1


